
HS Reusstal SKG & agilitysports 2.9.07



Rangliste Jumping Large 1


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 134

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 45



Geschw.:
 
 2.98 m/s

 Maximalzeit:
 
 68



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 34

 4588

 Gerber Helene

 KV Wengi 

 1

 24.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Meg

 Border Collie

 5.43



2

 58

 5911

 Gass Nadine

 Fun Agility People

 1

 27.67

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Angel

 Border collie x

 4.84



3

 48

 6280

 Millwater Guy

 AT The Frisbees 

 1

 30.19

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bommel

 Schapendoes

 4.44



4

 56

 5829

 Mosimann Vreni

 Schw. Airedale 

 1

 30.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Noblesse

 Airedale Terrier

 4.43



5

 37

 6595

 Bernegger-Manser 

 Lagotto Club 

 1

 31.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bibiana 

 Lagotto 

 4.26



6

 49

 7999

 Laube Claudia

 ASCS

 1

 33.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bashira

 Australian 

 4.05



7

 47

 3984

 Rutschmann Romy

 AT Skilly Dogs

 1

 44.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lara vom 

 Dalmatiner

 3.01



8

 39

 6549

 Rüegg Maya

 Amazing Dogs

 1

 47.45

 0

 0

 2.45

 2.45

 v 
 
Ferries

 Collie

 2.82



9

 44

 6933

 Grunder Sascha

 HSP Reusstal SKG

 1

 27.88

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Destiny 

 Australian 

 4.81



10

 54

 6654

 Florin Marion

 SCHS (Schw. 

 1

 34.46

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Daily

 Holländischer 

 3.89



11

 43

 6762

 Wagner Maja

 BCCS

 1

 25.17

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Twyla
 
 Border Collie

 5.32



12

 35

 5757

 Germanier Marlise

 AT High Flyers

 1

 57.92

 0

 1

 12.92

 17.92

 g

Sir Barrow

 Canaan Dog

 2.31



13

 42

 5622

 Dammann Nicole

 SKBS

 1

 29.78

 3

 1

 0.00

 20.00

 g

Ellwood

 Tervueren

 4.50



888

 36

 6761

 Constantinidis Evelyn

 SKBS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Only Oracle

 Malinois

 0.00



888

 38

 5823

 Pazienza Ilaria

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kimmy

 Border Collie

 0.00



888

 40

 5258

 Jüttner Renate

 AT Mutschellen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ladro

 Berger des 

 0.00



888

 41

 6816

 McCormick Charlie

 Aus.Shep.Club CH

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sage

 Aussie

 0.00



888

 45

 6908

 Hoppler Isabelle

 RCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jnine

 Flatcoated 

 0.00



888

 46

 6724

 Bilang Claudia

 SCHS (Schw. 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Enola

 Holländischer 

 0.00



888

 50

 5218

 Altherr Patricia

 ATF Crazy 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Skauty

 Border Collie

 0.00



888

 51

 6947

 Christoffel Claudia

 ATL  Skilly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kwando

 Tervueren

 0.00



888

 52

 6784

 Schindler Beatrice

 ASCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Aylana

 Australian 

 0.00



888

 53

 6750

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Blue

 Border Collie

 0.00



888

 55

 6714

 Frey Michel

 ATL Skilly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Allright

 Australian Kelpie

 0.00



888

 57

 3981

 Schärer Hanspeter

 HS Tägerhard 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lacey

 Malinois

 0.00



888

 60

 6066

 Moor Herbert

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Catch

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 26
 


Statistik:



Vorzüglich:

 10 (38.46%)

 Schnellste Zeit:

 24.66 sec



Sehr gut:

 1 (3.85%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.43 m/s



Gut:

 2 (7.69%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 13 (50.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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